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l. Organizata "Qatar Charity" me seli nd Prishtind, td cilen e p6rfaqeson z. Mahmoud Shaker (pata e
pare) dhe:

ll.Komuna e Vushtrris, i6 cildn e perfaq-Ason kryetari z. Xhafer Tahiri, (pa a e dyte).

[i]e daten 05 / 04 / 2018 lidhenkete:

Marrdveshje

Neni '1.

Objekt i kesaj marr-Aveshje esht6 realizimi I projektft te bunardve nd Komunen e Vushtrris. projekti
pedshin 20 bunard-puse, pdr vende publike apo per familjet me gjendje te rende ekonomike.

Neni 2.
Pala e pare Organizata "QATAR CHARITY" merr percip6r i6 gjitha shpenzimet e reatizimit te kdtij
projektl.

Neni 3.
Nga pala e dyte, kerkohet qd te sjellin listat e id propozuarve me numer te mjaftueshdm dhe atyre
rasteve qe jand me sd shumti me nevojd, pdr arsye ie kryerjes sd procedurave ne kohe md td shkurter
dhe perfituesit td jene sa me te qelluar. cjithashtu pala e dyte duhet te siguroj dhe caktoj perconin
kontaktues nd mes organizatds dhe Komunes, pdr mbravajtjen e projekiit.

Neni4,
Pas pr;nimit te listave me td propozuarlt si perfitues td mundshdm, vizitat behen prej dy pateve
(pddaqdsuesi i organizatds dhe i Komunds), ku pastaj vleresim perfundimtar dhe perzgjedhja e
periituesve behet ne organizaie.

Neni 5.
Nd rast t6 perfundimit td afatit kohor td caktuar nga Organizata "QATAR CHARITY" dhe mos plotesimi i

nun'rit td kdrkuar me td propozuadl e arsyeshdm (sipas rregullores dhe kushteve td organizatds),
atdherd numri i projekteve nuk dshtd e domosdoshme td plotdsohet mirdpo p6rfundon vetdm me numrin
e projekteve qd jand ne dispozicion.

Kjo maffdveshje dshid e pdrpiluar n6 dy kopje,
Neni 6.

secila nga palet merr nga njd

Vertetojne:

Organizata 'Qatar C
z. Mahmoud Sha ,-'7o;c
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